[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2020 года                                                                                          № 489
          г. Болхов

О признании утратившими силу нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов администрации Болховского
района Орловской области

В целях актуализации нормативных актов по внутреннему муниципальному финансовому контролю, в связи с вступлением в силу отдельных положений Федерального закона от 26.07.2019г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» и принятием федеральных стандартов внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, в соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
· постановление администрации Болховского района от 12.12.2018г. №447 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»»;
· пункты 1 и 2 постановления администрации Болховского района от 21.10.2019 г. № 398 «Об утверждении Порядка и Стандартов осуществления администрацией Болховского района Орловской области внутреннего муниципального финансового контроля»;
· постановление администрации Болховского района от 29.01.2020 г. № 22 «О внесении изменений в постановление №398 от 21.10.2019 года «Об утверждении Порядка и Стандартов осуществления администрацией Болховского района Орловской области внутреннего муниципального финансового контроля»».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования - Болховский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болховского района                                                                    В. Н. Данилов
image1.png